
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ     

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙ ΑΜΜΟΥ  Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ, ΑΘΗΝΑ 

Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΥΠΠΟΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/180192/10280/1956/1502/17-05-2017 

Α.Δ.Α.:6Υ464653Π4-ΝΩΞ 

(ΦΕΚ 1812/Β/25-05-17) 

 

Αθήνα, 22 Δεκεμβρίου 2017 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Πετοσφαίρισης Επί Άμμου Γ’ Κατηγορίας 

Αθήνας, 

 Στη δεύτερη (2η) κατά σειρά Συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την 15/12/2017, 

λαμβάνοντας υπόψη: 

         α) την Υπ.Αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/180192/10280/1956/1502/17-05-2017 

(ΦΕΚ 1812/Β/25-05-2017), Αρ.6  «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» 

β) το Ν.2725/1999, Αρ.3  «Κωλύματα εγγραφής –Περιορισμοί» 

γ) τον έλεγχο αιτήσεων των Υποψηφίων και των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Την ανάρτηση Προσωρινού Πίνακα α) υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή 

Προπονητών Πετοσφαίρισης Επί Άμμου  Γ’ Κατηγορίας Αθήνας, β) απορριπτέων, λόγω 

ελλιπούς φακέλου δικαιολογητικών ή λόγω μη αναγνωρισμένων Αθλητικών Σωματείων. 

Σύνολο αιτήσεων: πενήντα έξι (56). 

 

 Α) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ) που πληρούν τις προϋποθέσεις 

εγγραφής στη Σχολή Προπονητών Πετοσφαίρισης Επί Άμμου Γ’ Κατηγορίας Αθήνας, 

καθώς προσκόμισαν πλήρη φάκελο δικαιολογητικών και υπάγονται σε Αναγνωρισμένα 

Αθλητικά Σωματεία:  

 

Σύνολο αιτήσεων: πενήντα πέντε (36). 

 



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 
ΠΛΗΡΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ - ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ της 

Υπ.αριθμ. ΥΠΠΟΑ/180192/17.5.2017 Απόφασης 

1 Β ΑΡΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΛΑ 

2 ΕΞΑΡΧΕΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΑ 

 3 ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΑ 

4 ΚΑΡΑΝΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΛΑ 

5 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΑ 

6 ΚΙΤΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛΑ 

7 ΚΟΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΑ 

 8 ΚΟΥΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΑ 

 9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΣΤΑΦΥΛΗΣ ΟΛΑ 

10 ΜΑΝΑΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΑ 

 11 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΑ 

 12 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΛΑ 

13 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΑ 

14 ΜΠΑΪΡΑΜΙ ΕΡΒΙΣΑ ΛΟΥΦΤΙΜ ΟΛΑ 

15 ΜΠΕΜΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΑ 

 16 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛΑ 

17 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΑ 

18 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛΑ 

 19 ΠΑΓΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΑ 

20 ΠΑΝΟΥΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΟΛΑ 

21 ΠΑΠΑΟΥΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΑ 

22 ΠΕΡΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΛΑ 

 23 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛΑ 

24 ΠΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΑ 

25 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΑ 



26 ΣΕΡΕΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΑ 

 27 
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΑ 

28 ΣΤΑΪΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΑ 

 29 ΤΟΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΑΡΚΟΣ 

ΟΛΑ 

30 ΤΣΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΑ 

31 ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΟΛΑ 

32 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΑ 

33 

 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛΑ 

34 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΑ 

35 ΧΟΥΤΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΛΑ 

36 ΨΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΑ 

 

 

Α) Προσωρινός Πίνακας Υποψηφίων (ΑΠΟΤΥΧΟΝΤΕΣ) που δεν πληρούν τις προϋποθέσεις 

εγγραφής στη Σχολή Προπονητών Πετοσφαίρισης Επί Άμμου Γ’ Κατηγορίας Αθήνας,  

βάσει του ελέγχου αιτήσεων και των επισυναπτόμενων υποβληθέντων δικαιολογητικών 

καθώς δεν υπάγονται σε Αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία: 

 

Σύνολο αιτήσεων: είκοσι  (20). 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ - ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ της 

Υπ.αριθμ. ΥΠΠΟΑ/180192/17.5.2017 

Απόφασης  

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

4 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ /ΦΥΛΛΑ ΑΓΩΝΩΝ (άρθρο 6 παρ. 
3, άρθρο 8 παρ. 6) /ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ 

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 
παρ.3) 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 



 

Οι απορριπτέοι υποψήφιοι έχουν δικαίωμα ένστασης έως τις  30  Ιανουαρίου 2017.  

Οι ενστάσεις(επ. σχετικό έντυπο) δύναται να αποσταλούν μέσω τηλεομοιοτυπίας στο 

2131316981 ή ταχυδρομικώς, στη Διεύθυνση:  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (Κτίριο ΥΠΕΘ) 

Α. Παπανδρέου 37, ΤΚ 15180,Μαρούσι 

Υπόψη Τμήματος Επαγγελμάτων Αθλητισμού και Σχολών Προπονητών ΓΓΑ. 

Για οποιαδήποτε περαιτέρω πληροφορία ή διευκρίνιση, παρακαλούμε όπως 

επικοινωνήσετε στα τηλέφωνα:  2131316065,  2131316097  και  2131316233. 

 

                                                         Αθήνα, 22/12/2017 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ AΘΗΝΑΣ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ 

     

7 ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  
ΒΑΣΙΛΗΣ 

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ 

8 ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 ΠΕΤΡΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ 

9 ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

10 ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

11 ΜΠΕΛΙΓΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ 

12 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

13 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

14 ΠΑΠΠΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ κ΄ ΦΥΛΛΑ ΑΓΩΝΟΣ 

15 ΠΑΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ 

16 ΠΟΘΗΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ/ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 

17 ΤΣΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ/ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ-ΩΝ (άρθρο 6 παρ.3) 

18 ΤΣΙΟΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ - ΩΝ (άρθρο 6 

παρ.3) 

19 
ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ 

20 ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΥΛΛΑ ΑΓΩΝΟΣ 


